
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Lokajová/barbora.lokajova@osu.cz 

č.j.: [OU-73656/90-2017] 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup propagačních materiálů V.“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu  

 
 
Na základě žádosti účastníka o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace podle čl. 11.3. zadávací dokumentace.  
 

K uvedené veřejné zakázce na dodávky byl zaslán níže uvedený dotaz: 
  
 
Dotaz č. 1 
Dobrý den, 

 

ráda bych Vás poprosila o dodatečnou informaci a to: 

1) máte uvedené ilustrační obrázky, můžeme tedy nabídnout i vzhledově podobnou položku, tak 

aby odpovídala specifikaci ? 

2) K nabídce chcete přiložit podrobnou specifikaci, myslíte tím, že máme udělat naší specifikaci, 

nebo stačí Vaše doložená ? A máme vyměnit obrázky ? 

3) Část 3 - položka číslo 24 - Hrnek- potisk chcete tamponový tisk, který není vhodný do myčky, 

nebo vypalovaný obtisk, který do myčky vhodný je ? 

 

Odpověď č. 1 
1) Ano, můžete nabídnout vzhledově podobnou položku, která však musí odpovídat specifikaci 

stanovené v Příloze č. 1 „Specifikace předmětu plnění“ zadávací dokumentace. Obrázky jsou 
skutečně pouze ilustrační. 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

2) Je pouze na uvážení dodavatele, v jaké podobě specifikaci předloží v rámci své nabídky. 
Musí však být v souladu s Přílohou č. 1 „Specifikace předmětu plnění“ zadávací 
dokumentace. 

3) Část 3 veřejné zakázky, položka č. 24 „Hrnek“ – druh potisku u této položky je pro zadavatele 
irelevantní. 

 
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 

 
 
V Ostravě dne 14. 9. 2017 
 
 
 
 

 
 

 Mgr. Barbora Lokajová 
 referent oddělení veřejných zakázek 

 


		2017-09-14T09:07:43+0200
	Mgr. Barbora Lokajová




